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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 78 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 419 000 zł

Na sprzedaż ładne 4 pokojowe mieszkanie na czwartym piętrze w odnowionej kamienicy, przy cichej, zielonej
ulicy na pograniczu Łękna i Starego Pogodna.

Mieszkanie składa się z 4 pokoi, dużej otwartej kuchni, łazienki z wc i przedpokoju.
Centralne ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz około 700zł/m-c.

Atutem mieszkania jest położenie budynku przy spokojnej uliczce, a jednocześnie bardzo blisko komunikacji
miejskiej przy al. Wojska Polskiego, prowadzącej szybko zarówno do Centrum miasta, jak i poza, w stronę
Głębokiego. W zasięgu ręki znajdują się też, sklepy, apteka, uczelnia, itp.

Dodatkowym plusem jest możliwość adaptacji strychu znajdującego się centralnie nad mieszkaniem.

Dzwoń, działaj, zapraszam do kontaktu!

Symbol CIT23991 Symbol SWO 385211

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 419 000 PLN Cena w EURO 92 138 €

Cena w USD 110 323 $ Cena za m2 5 390 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 78 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1934 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Nr Licencji 7216

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


